
Ceník zařízení TP-LINK platný od 6. února 2025 

 

PAMICO CZECH, s.r.o.  •  28. října 111, 511 01  Turnov  •  Česká republika       Strana 1 z 8 

Tel.: +420 484 840 000, +420 772 720 000  •  Fax: +420 484 840 012  •  E-mail: info@pamico-czech.cz  •  www.pamico-czech.cz 

 

TP-LINK EX511 – AX3000 (skladem) 

 
+ Rychlejší Wi-Fi pro více zařízení 

Zařízení podporuje Wi-Fi 6 (ax), včetně starších standardů 802.11ac/n/a (5GHz), 

802.11n/g/b (2,4 GHz). Přenosová rychlost ve frekvenčním pásmu 2,4 GHz (až 574 

Mb/s) a 5 GHz (až 2402 Mb/s)* 

 

+ Plně gigabitové porty 

1 Gbit porty pro zapojení rozličných přístrojů, které vyžadují ke své funkčnosti vysoce 

stabilní připojení a vysokou přenosovou rychlost, jako jsou například herní konzole, 

Smart TV či další obdobná zařízení 

 

+ Zvýšená ochrana zařízení  

Chraňte svou síť pomocí firewallu a nejnovějšího šifrování WPA3 

 

+ Rodičovská kontrola 

Nastavte časové omezení dostupnosti Wi-Fi a filtrování závadného obsahu pro 

konkrétní připojená zařízení 

 

+ EasyMesh systém  

V případě, že chcete zkvalitnit a rozšířit pokrytí Wi-Fi ve Vaší domácnosti, můžete připojit 

další zařízení stejné modelové řady, které podporuje technologii Mesh 

 

 

 

Cena včetně nastavení zařízení: 1.666,- Kč vč. DPH (1.376,86 Kč bez DPH)  

           

Nastavení zahrnuje: prvotní konfiguraci zařízení dle parametrů zákazníka včetně 

předávacího protokolu o nastavení routeru. 

 

 

*Maximální rychlosti bezdrátového připojení jsou fyzické rychlosti odvozené ze specifikace standardu 

zařízení. Skutečná propustnost dat v bezdrátové síti a její pokrytí nejsou garantovány a budou se 

lišit na základě síťových podmínek, omezení klientů a faktorů okolního prostředí, včetně stavebních 

materiálů, překážek, objemu a hustoty provozu a umístění klientů. 



Ceník zařízení TP-LINK platný od 6. února 2025 

 

PAMICO CZECH, s.r.o.  •  28. října 111, 511 01  Turnov  •  Česká republika       Strana 2 z 8 

Tel.: +420 484 840 000, +420 772 720 000  •  Fax: +420 484 840 012  •  E-mail: info@pamico-czech.cz  •  www.pamico-czech.cz 

 

TP-LINK EC225-G5 – AC1300 (skladem) 

                             
+ Rychlejší Wi-Fi pro více zařízení 

Zařízení podporuje Wi-Fi 5 (ac), včetně starších standardů 802.11n/a (5GHz), 

802.11n/g/b (2,4 GHz). Přenosová rychlost ve frekvenčním pásmu 2,4 GHz (až 

400Mb/s) a 5 GHz (až 867 Mb/s)* 

 

+ Plně gigabitové porty 

1 Gbit porty pro zapojení rozličných přístrojů, které vyžadují ke své funkčnosti vysoce 

stabilní připojení a vysokou přenosovou rychlost, jako jsou například herní konzole, 

Smart TV či další obdobná zařízení 

 

+ Zvýšená ochrana zařízení  

Chraňte svou síť pomocí firewallu a nejnovějšího šifrování WPA3 

 

+ Rodičovská kontrola 

Nastavte časové omezení dostupnosti Wi-Fi a filtrování závadného obsahu pro 

konkrétní připojená zařízení 

 

+ EasyMesh systém  

V případě, že chcete zkvalitnit a rozšířit pokrytí Wi-Fi ve Vaší domácnosti, můžete připojit 

další zařízení stejné modelové řady, které podporuje technologii Mesh 

 

 

 

Cena včetně nastavení zařízení: 1.222,- Kč vč. DPH (1.009,92 Kč bez DPH)  

           

Nastavení zahrnuje: prvotní konfiguraci zařízení dle parametrů zákazníka včetně 

předávacího protokolu o nastavení routeru. 

 

 

*Maximální rychlosti bezdrátového připojení jsou fyzické rychlosti odvozené ze specifikace standardu 

zařízení. Skutečná propustnost dat v bezdrátové síti a její pokrytí nejsou garantovány a budou se 

lišit na základě síťových podmínek, omezení klientů a faktorů okolního prostředí, včetně stavebních 

materiálů, překážek, objemu a hustoty provozu a umístění klientů. 



Ceník zařízení TP-LINK platný od 6. února 2025 

 

PAMICO CZECH, s.r.o.  •  28. října 111, 511 01  Turnov  •  Česká republika       Strana 3 z 8 

Tel.: +420 484 840 000, +420 772 720 000  •  Fax: +420 484 840 012  •  E-mail: info@pamico-czech.cz  •  www.pamico-czech.cz 

 

TP-LINK TL-WR850N (skladem) 

 

+ Wi-Fi pro více zařízení 

Zařízení podporuje Wi-Fi 4 (n), včetně starších standardů 802.11b/g. Přenosová rychlost 

ve frekvenčním pásmu 2,4 GHz (až 300 Mb/s)* 

 

+ Vstupní porty 

100 Mbit porty pro zapojení rozličných přístrojů, které vyžadují ke své funkčnosti vysoce 

stabilní připojení, jako jsou například herní konzole, Smart TV či další obdobná zařízení 

 

+ Ochrana zařízení  

Chraňte svou síť pomocí firewallu 

 

+ Rodičovská kontrola 

Nastavte časové omezení dostupnosti Wi-Fi pro konkrétní připojená zařízení 

 

 

 

Cena včetně nastavení zařízení: 777,- Kč vč. DPH (642,15 Kč bez DPH)   

          

Nastavení zahrnuje: prvotní konfiguraci zařízení dle parametrů zákazníka včetně 

předávacího protokolu o nastavení routeru. 

 

 

 

 

*Maximální rychlosti bezdrátového připojení jsou fyzické rychlosti odvozené ze specifikace standardu 

zařízení. Skutečná propustnost dat v bezdrátové síti a její pokrytí nejsou garantovány a budou se 

lišit na základě síťových podmínek, omezení klientů a faktorů okolního prostředí, včetně stavebních 

materiálů, překážek, objemu a hustoty provozu a umístění klientů. 

 



Ceník zařízení TP-LINK platný od 6. února 2025 

 

PAMICO CZECH, s.r.o.  •  28. října 111, 511 01  Turnov  •  Česká republika       Strana 4 z 8 

Tel.: +420 484 840 000, +420 772 720 000  •  Fax: +420 484 840 012  •  E-mail: info@pamico-czech.cz  •  www.pamico-czech.cz 

 

TP-LINK HX510 – AX3000 (na objednání) 

 

+ Rychlejší Wi-Fi pro více zařízení 

Zařízení podporuje Wi-Fi 6 (ax), včetně starších standardů 802.11ac/n/a (5GHz), 

802.11n/g/b (2,4 GHz). Přenosová rychlost ve frekvenčním pásmu 2,4 GHz (až 574 

Mb/s) a 5 GHz (až 2402 Mb/s)* 

 

+ Plně gigabitové porty 

1 Gbit porty pro zapojení rozličných přístrojů, které vyžadují ke své funkčnosti vysoce 

stabilní připojení a vysokou přenosovou rychlost, jako jsou například herní konzole, 

Smart TV či další obdobná zařízení 

 

+ Zvýšená ochrana zařízení  

Chraňte svou síť pomocí firewallu a nejnovějšího šifrování WPA3 

 

+ Rodičovská kontrola 

Nastavte časové omezení dostupnosti Wi-Fi a filtrování závadného obsahu pro 

konkrétní připojená zařízení 

 

+ EasyMesh systém  

V případě, že chcete zkvalitnit a rozšířit pokrytí Wi-Fi ve Vaší domácnosti, můžete připojit 

další zařízení stejné modelové řady, které podporuje technologii Mesh 

 

 

 

Cena včetně nastavení zařízení: 2.444,- Kč vč. DPH (2.019,83 Kč bez DPH)  

           

Nastavení zahrnuje: prvotní konfiguraci zařízení dle parametrů zákazníka včetně 

předávacího protokolu o nastavení routeru. 

 

 

*Maximální rychlosti bezdrátového připojení jsou fyzické rychlosti odvozené ze specifikace standardu 

zařízení. Skutečná propustnost dat v bezdrátové síti a její pokrytí nejsou garantovány a budou se 

lišit na základě síťových podmínek, omezení klientů a faktorů okolního prostředí, včetně stavebních 

materiálů, překážek, objemu a hustoty provozu a umístění klientů. 

 



Ceník zařízení TP-LINK platný od 6. února 2025 

 

PAMICO CZECH, s.r.o.  •  28. října 111, 511 01  Turnov  •  Česká republika       Strana 5 z 8 

Tel.: +420 484 840 000, +420 772 720 000  •  Fax: +420 484 840 012  •  E-mail: info@pamico-czech.cz  •  www.pamico-czech.cz 

 

TP-LINK HX220 – AX1800 (na objednání) 

 

+ Rychlejší Wi-Fi pro více zařízení 

Zařízení podporuje Wi-Fi 6 (ax), včetně starších standardů 802.11ac/n/a (5GHz), 

802.11n/g/b (2,4 GHz). Přenosová rychlost ve frekvenčním pásmu 2,4 GHz (až 574 

Mb/s) a 5 GHz (až 1201 Mb/s)* 

 

+ Plně gigabitové porty 

1 Gbit porty pro zapojení rozličných přístrojů, které vyžadují ke své funkčnosti vysoce 

stabilní připojení a vysokou přenosovou rychlost, jako jsou například herní konzole, 

Smart TV či další obdobná zařízení 

 

+ Zvýšená ochrana zařízení  

Chraňte svou síť pomocí firewallu a nejnovějšího šifrování WPA3 

 

+ Rodičovská kontrola 

Nastavte časové omezení dostupnosti Wi-Fi a filtrování závadného obsahu pro 

konkrétní připojená zařízení 

 

+ EasyMesh systém  

V případě, že chcete zkvalitnit a rozšířit pokrytí Wi-Fi ve Vaší domácnosti, můžete připojit 

další zařízení stejné modelové řady, které podporuje technologii Mesh 

 

 

 

Cena včetně nastavení zařízení: 2.111,- Kč vč. DPH (1.744,63 Kč bez DPH)  

           

Nastavení zahrnuje: prvotní konfiguraci zařízení dle parametrů zákazníka včetně 

předávacího protokolu o nastavení routeru. 

 

 

*Maximální rychlosti bezdrátového připojení jsou fyzické rychlosti odvozené ze specifikace standardu 

zařízení. Skutečná propustnost dat v bezdrátové síti a její pokrytí nejsou garantovány a budou se 

lišit na základě síťových podmínek, omezení klientů a faktorů okolního prostředí, včetně stavebních 

materiálů, překážek, objemu a hustoty provozu a umístění klientů. 



Ceník zařízení TP-LINK platný od 6. února 2025 

 

PAMICO CZECH, s.r.o.  •  28. října 111, 511 01  Turnov  •  Česká republika       Strana 6 z 8 

Tel.: +420 484 840 000, +420 772 720 000  •  Fax: +420 484 840 012  •  E-mail: info@pamico-czech.cz  •  www.pamico-czech.cz 

 

TP-LINK HC220-G5 – AC1200 (na objednání) 

 

+ Rychlejší Wi-Fi pro více zařízení 

Zařízení podporuje Wi-Fi 5 (ac), včetně starších standardů 802.11n/a (5GHz), 

802.11n/g/b (2,4 GHz). Přenosová rychlost ve frekvenčním pásmu 2,4 GHz (až 

300Mb/s) a 5 GHz (až 867 Mb/s)* 

 

+ Plně gigabitové porty 

1 Gbit porty pro zapojení rozličných přístrojů, které vyžadují ke své funkčnosti vysoce 

stabilní připojení a vysokou přenosovou rychlost, jako jsou například herní konzole, 

Smart TV či další obdobná zařízení 

 

+ Zvýšená ochrana zařízení  

Chraňte svou síť pomocí firewallu a nejnovějšího šifrování WPA3 

 

+ Rodičovská kontrola 

Nastavte časové omezení dostupnosti Wi-Fi a filtrování závadného obsahu pro 

konkrétní připojená zařízení 

 

+ EasyMesh systém  

V případě, že chcete zkvalitnit a rozšířit pokrytí Wi-Fi ve Vaší domácnosti, můžete připojit 

další zařízení stejné modelové řady, které podporuje technologii Mesh 

 

 

 

Cena včetně nastavení zařízení: 1.444,- Kč vč. DPH (1.193,39 Kč bez DPH)  

           

Nastavení zahrnuje: prvotní konfiguraci zařízení dle parametrů zákazníka včetně 

předávacího protokolu o nastavení routeru. 

 

 

*Maximální rychlosti bezdrátového připojení jsou fyzické rychlosti odvozené ze specifikace standardu 

zařízení. Skutečná propustnost dat v bezdrátové síti a její pokrytí nejsou garantovány a budou se 

lišit na základě síťových podmínek, omezení klientů a faktorů okolního prostředí, včetně stavebních 

materiálů, překážek, objemu a hustoty provozu a umístění klientů. 



Ceník zařízení TP-LINK platný od 6. února 2025 

 

PAMICO CZECH, s.r.o.  •  28. října 111, 511 01  Turnov  •  Česká republika       Strana 7 z 8 

Tel.: +420 484 840 000, +420 772 720 000  •  Fax: +420 484 840 012  •  E-mail: info@pamico-czech.cz  •  www.pamico-czech.cz 

 

TP-Link TL-SG105 (skladem) 

 

+ Plně gigabitové porty 

1 Gbit porty pro zapojení dalších zařízení s podporou MDI/MDIX 

 

+ Snadné zapojení 

Zapojení „Plug and Play“ bez nutnosti konfigurace 

 

+ Spolehlivý přenos dat 

Řízení toku IEEE 802.3x 

 

+Podpora funkcí 

QoS (IEEE 802.1p/DSCP) a IGMP snooping 

 

 

 

Cena zařízení: 599,- Kč vč. DPH (495,04 Kč bez DPH) 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 



Ceník zařízení TP-LINK platný od 6. února 2025 

 

PAMICO CZECH, s.r.o.  •  28. října 111, 511 01  Turnov  •  Česká republika       Strana 8 z 8 

Tel.: +420 484 840 000, +420 772 720 000  •  Fax: +420 484 840 012  •  E-mail: info@pamico-czech.cz  •  www.pamico-czech.cz 

 

TP-Link TL-SG108 (skladem) 

 
+ Plně gigabitové porty 

1 Gbit porty pro zapojení dalších zařízení s podporou MDI/MDIX 

 

+ Snadné zapojení 

Zapojení „Plug and Play“ bez nutnosti konfigurace 

 

+ Spolehlivý přenos dat 

Řízení toku IEEE 802.3x 

 

+Podpora funkcí 

QoS (IEEE 802.1p/DSCP) a IGMP snooping 

 

 

 

Cena zařízení: 699,- Kč vč. DPH (577,69 Kč bez DPH) 

 


